
 

 

 
 
 

FAKULTI TEKNOLOGI DAN INFORMATIK RAZAK 
UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

JALAN SULTAN YAHYA PETRA 
54100 KUALA LUMPUR 

 
 

NO. SEBUT HARGA : SHK112022000007 
 
 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 30 BUAH KOMPUTER 

MEJA DAN 14 BUAH KOMPUTER RIBA UNTUK FAKULTI TEKNOLOGI DAN 

INFORMATIK RAZAK DI BATC, UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA KUALA 

LUMPUR 
 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
 
Sebut harga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan 
berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dibawah Kepala 210101 / 210102 
dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi Sebut Harga 
Membekal dan Menghantar 30 Buah Komputer Meja dan 14 Buah Komputer 
Riba Untuk Fakulti Teknologi dan Informatik Razak Di BATC, Universiti 
Teknologi Malaysia Kuala Lumpur.  
 
Dokumen Sebut harga boleh didapati mulai 07/11/2022 sehingga 17/11/2022 di 
Aras 5, Fakulti Teknologi dan Informatik Razak, Menara Razak, UTM Kuala 
Lumpur, Jalan Sultan Yahya Petra, 54100 Kuala Lumpur semasa waktu pejabat 
9.00 pagi – 4.00 petang dengan bayaran RM15.00 (Ringgit Malaysia: Lima Belas 
Sahaja). Bayaran perlu dibuat secara bank draft atas nama Bendahari Universiti 
Teknologi Malaysia atau melalui e-commerce dan slip bayaran perlu dikemukakan bagi 
mendapatkan naskah Sebut Harga yang telah disediakan. Dokumen Sebut Harga TIDAK 
akan dijual selepas tempoh ini. Langkah-langkah pembayaran adalah seperti di lampiran.  
 
Borang Sebut Harga yang telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
bermetri bertanda SHK112022000007 dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga 
Nombor 1 yang terletak di Aras 5, Fakulti Teknologi dan Informatik Razak, 
Menara Razak, UTM Kuala Lumpur, Jalan Sultan Yahya Petra, 54100 Kuala 
Lumpur sebelum atau pada 17/11/2022 jam 12:00 tengahari. 
 

 

 


